権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

年  月  日

 軽井沢町長     様

申請者 譲り渡そうとする者（※現在の占用者）

住 所  軽井沢町大字長倉○○〇－〇

氏 名    浅間 太郎      ㊞

譲り受けようとする者（※変更後の占用者）

住 所 軽井沢町大字軽井沢○○〇〇－〇〇

氏 名   軽井沢 一郎      ㊞

  次のとおり軽井沢町公共物管理条例第９条の承認を申請します。

 １ 路河川の名称 〇〇川

軽井沢町大字長倉○○－〇番地先

 ２ 譲渡理由 売買

 ３ 許可の年月日及び番号 令和〇年〇月〇日 〇軽地第〇〇〇号

              ※占用の更新をしている場合には最新の更新年月日

                 と許可番号をご記入ください。

                ※許可年月日が不明の場合は空欄で構いません。

 ４ 許可の内容及び条件の概要 進入路 ＶＳ側溝  占用面積A=〇㎡

記 載 例